

LE 1^{er} PRODUIT2€
54LE 2^e PRODUIT1€
02

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

10 BÂTONNETS GLACÉS SORBET
PÊCHE POMME
FRAMBOISE
"OASIS"

400 g. Le kg : 8,35 €. Par 2 (800 g) : 3,56 €
au lieu de 5,08 €. Le kg : 4,45 €. Même
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.⁽¹⁾

LE 1^{er} PRODUIT3€
22LE 2^e PRODUIT1€
03

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

12 TUBES GLACÉS PANACHÉS
ORIGINAL "YETI"

1,20 kg. Le kg : 2,68 €. Par 2 (2,4 kg) :
4,25 € au lieu de 6,44 €. Le kg : 1,77 €. Même
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.⁽¹⁾

4€
57

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
02TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc
34%
avec la Carte

1€
55

soit sur la carte

4 MINI POTS DE CRÈME GLACÉE
FAVORITE SELECTION OFFRE
DÉCOUVERTE "HÄAGEN-DAZS"

318 g. Le kg : 14,37 €. Egalement disponible
au même prix : Caramel Attraction (321g)
(14,24 € le kg), Macadamia Nut Brittle (324g)
(14,10 € le kg) ou Fruit Collection (326g)
(14,02 € le kg).

5€
83

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
85TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc
34%
avec la Carte

1€
98

soit sur la carte

POT DE CRÈME GLACÉE CARAMEL, BISCUIT &
CRÈME SPECULOOS EXTRAÄ "HÄAGEN-DAZS"

560 g. Le kg : 10,41 €. Egalement disponible
au même prix : Macadamia Nut Brittle,
Caramel Salé (560g) ou Vanille Caramel
Brownie (541g) (10,78 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT3€
35LE 2^e PRODUIT1€
07

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



BAC DE CRÈME GLACÉE VANILLE
BOURBON "LA LAITIÈRE"

490 g. Le kg : 6,84 €. Par 2 (980 g) :
4,42 € au lieu de 6,70 €. Le kg : 4,51 €. Même
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.⁽¹⁾

Ticket
E. Leclerc**34%**avec la
Carte

**SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA
GAMME BAC DE CRÈME GLACÉE "CARTE D'OR"**

Offre en "Ticket E. LECLERC" non cumulable avec les produits de la même gamme
bénéficiant d'un autre "Ticket E. LECLERC" ou d'une autre promotion.

3€
59

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
87TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc
20%
avec la Carte

soit 0€
72

sur la carte



12 BÂTONNETS DE GLACE VANILLE
CHOCOLAT "SMICY"

456 g. Le kg : 7,87 €. Même promotion
disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.⁽¹⁾